АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

01.09.2023    № 291/1
г. Томск

О заключении договоров возмездного оказания

 услуг с 04.09.2023г. на 2023-2024 учебный год

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договоры возмездного оказания услуг по обучению на 2023-2024

учебный год с 04.09.2023г. со следующими педагогами:

№ п/п ФИО педагога Программа Кол-во

детей

(общее)

Количество

групп

Кол

час в

нед

на гр

2.  Бучко ИГ Школа раннего развития 15 1 6

3.  Баскова АН Школа раннего развития 15 1 6

4.  Говорушко ТВ Архитектурно-

художественное

моделирование

79 6

2

5.  Городилова Е.П. Школа раннего развития 18 1 6

6.  Гофман ЕА Школа раннего развития 20 1 6

7.  Каменская С.И. Архитектурно-

художественное

моделирование

Искусство

49

12

4

1

2

1

8.  Каменская НЮ. Архитектурно-

художественное

моделирование

65 5

2

9.  Кухаренко Е.В. Теория шахмат 96 8 2

10.  Луц З.Ю. Архитектурно-

художественное

моделирование

55 5 2

11.  Курмакаева МА Школа раннего развития 15 1 6

12.  Муждабаева Н.А. Архитектурно-

художественное

моделирование

Искусство

Черчение

23

12

25

2

1

1

2

1

1

13.  Плиско ОГ Школа раннего развития 15 1 6

14.  Колпашкикова АА Школа раннего развития 15 1 6

15.  Кириллова АА Школа раннего развития 15 1 6

16.  Самандросова Е.А. Архитектурно-

художественное

моделирование

Искусство

Черчение

31

8

16

3

1

1

2

1

1

17.  Тунгусова И.В. Архитектурно-

художественное

моделирование

Искусство

16

8

2

1

2

1

18.  Чалина И.А. Архитектурно-

художественное

моделирование

66 6 2

19.  Алексеев АА Группа кратковременного

пребывания

17 1 10

2. Заключить договор возмездного оказания услуг с Карбышевой Т.В., заместителем

директора по УВР,  для осуществления следующей услуги: организация и контроль

платных образовательных услуг с возложением обязанностей:

- введение, организация и открытие дополнительных платных образовательных

услуг;

- ведение документации, связанной с предоставлением ПОУ;

- контроль за заключением договоров с родителями на оказание ПОУ;

- контроль соответствия предоставления ПОУ заключенным договорам.

Оплата согласно договору.

3. Заключить договор возмездного оказания услуг с Мартыновой М.В., заместителем

директора по УВР,  для осуществления следующих услуг: согласование и

внутренняя экспертиза программ ПОУ, контроль качества проведения занятий по

данным программам, контроль соответствия заполнения журналов ПОУ с

тематическим планированием

4. Организовать ПОУ с 04.09.2023г. по 25.05.2024г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Е.В. Астраханцева

С приказом ознакомлены:

Карбышева Т.В.

Мартынова М.В.

		2023-10-16T11:42:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА